[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 24
РЕШЕНИЕ

от «_25_» __июля__ 2013 г. № 193
г. Кемерово
О внесении изменений в схему территориального планирования
Кемеровского муниципального района

В соответствии с пунктом 2 статьи 8, статьей 9, пунктами 4, 5                 статьи 18, статьями 19, 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в схему территориального планирования Кемеровского муниципального района, утвержденную решением Кемеровского районного Совета народных депутатов от 30.04.2008 № 183, в соответствии с приложением к настоящему решению:
1.1. Включить земельные участки с кадастровыми номерами 42:04:0337003:353, 42:04:0337003:354 в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на Шакирову Р.И. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                             В.В. Харланович

Глава района                                                                                         И.В. Середюк

PAGE